
O S C I M A  -  0 \ / H R H - \ / R A T A  -  R  O  L_ £  ~T

SMLOUVA O DÍLO č.170011
uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

dále jen „Smlouva"

ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL:
Variowin s.r.o.
IČ: 28003934 DIČ: CZ28003934
se sídlem: B.Němcové 1766, Sokolov PSČ 356 01
jednající: Ilona Kleiberová-jednatel
e-mail: info@variowin.cz , tel./fax: 352605761
http:// www.variowin.cz
zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 21018
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 35-7602700217/0100
osoba odpovědná za techn.řešení: Petr Valašík
e-mail: petr.valasik@variowin.cz
mobil: 739527703

dále jen „Zhotovitel"

Město Horní Slavkov
IČ: 00259322 DIČ: CZ00259322
Sídlo: Dlouhá 634/12,Horní Slavkov PSČ: 357 01 
jednající: Alexandr Terek-starosta města 
tel.kontakt: 352 350 680

bankovní spojení: 
č. účtu:
osoba odpovědná za technické řešení: 
Monika Volfová
e-mail: monika.volfova@hornislavkov.cz 
mobil: 602 110 499

dále jen „Objednatel"
I.

SPECIFIKACE DÍLA
Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje, že pro Objednatele provede dílo spočívající v: DODÁVCE 
POŽÁRNÍCH OTVOROVÝCH VÝPLNÍ VČ."PO"VYZDÍVKY,"PO"POTRUBÍ DLE PBŘ z 05/2016, ZEDNICKÉ 
ZAČIŠTĚNÍ VČ.EKO-LIKVIDACE PŮVODNÍCH VÝPLNÍ. Nedílnou součástí Smlouvy je specifikace díla tj.
cenová nabídka č. 3103815 ze dne 06.02.2017 vč. uvedení popisu jednotlivých prvků, která tvoří
přílohu č. 1 této smlouvy.

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro Objednatele provede dílo specifikované v čl. I této 
smlouvy a Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení dle čl. III. této 
smlouvy.

III.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za předmět této smlouvy cenu ve výši:

CELKOVÁ CENA BEZ DPH =178.705,00 Kč
DPH 21%_____________________ =39.628,05 Kč
CELKOVÁ CENA VČ. DPH =216.233,05 Kč
CELKOVÁ CENA VČ. DPH =216.233,00 Kč

z toho ZÁLOHA =100.000,00 Kč

pH
Smlouva vyhotovena na zakladě usnesení . . . : .........
č....... £ 3  [ h .M ? ..................ze dne. # - . L M * .......
Datum zveřejnění...................................Finanční kryti
zabezpečeno - podpis správce rozpočtu

Jo T7) j j j j  Doložka vhdřovena
dne  ^Příjmení osoby okfc®vědné za
věcnou správnost smlouvy a podpis......L.čjpSrrnT..~

HouncPr vouFovrt''

Str. 1

mailto:info@variowin.cz
http://www.variowin.cz
mailto:petr.valasik@variowin.cz
mailto:monika.volfova@hornislavkov.cz


2. DPH bude kceně za dílo účtována dle platných předpisů ke dni zdanitelného plnění. Pokud není 
ve smlouvě DPH vyčísleno, jedná se o režim přenesení daňové povinnosti uplatnění na stavební 
nebo montážní práce dle ust. § 92 písm. e) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

3. Takto sjednanou cenu se Objednatel zavazuje uhradit Zhotoviteli následujícím způsobem:

a) Splatnost 30.dnů ode dne ukončení montáže předmětu díla oproti Zhotovitelem 
vystavené faktuře, záloha bude odečtena.

IV.
TERMÍN SPLNĚNÍ DÍLA A MÍSTO MONTÁŽE

1. Zhotovitel započne práce do 8.týdnů od prokazatelného doručení potvrzené SoD a bude-li řádně 
umožněn přístup k místu montáže.

2. Předání pracoviště a nástup na montáž díla bude telefonicky upřesněn nejpozději pět dní 
předem, tak aby mohl Objednatel řádně zajistit přívod, el.proudu a studené vody.

3. Místem montáže je: MěKS, Dlouhá 717, 357 31 Horní Slavkov (suterén - pod jevištěm)

V.
VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly, že vztah Zhotovitele a Objednatele založený touto smlouvou se řídí 
Všeobecnými obchodními podmínkami obchodní společnosti Variowin s.r.o. platnými ke dni podpisu 
této smlouvy, které tvoří obecný právní rámec pro jejich smluvní vztah, nebude-li v konkrétním 
případě výslovně sjednáno jinak.
Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že převzal Všeobecné obchodní podmínky obchodní 
společnosti Variowin s.r.o. v písemné podobě již s návrhem této smlouvy. Uvedené všeobecné 
obchodní podmínky jsou součástí této smlouvy a Objednatel prohlašuje, že je seznámen s jejich 
obsahem a s tímto obsahem souhlasí.

Zhotovitel prohlašuje, že všeobecné obchodní podmínky jsou v plném znění publikovány na 
webových stránkách Zhotovitele (www.variowin.cz).

VI.
ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA VADY A REKLAMACE DÍLA

Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost Zhotovitele za vady díla, záruční podmínky a práva 
Objednatele, při uplatňování reklamace na zboží a služby v záruční době, se řídí Reklamačním řádem 
obchodní společnosti Variowin s.r.o. platným ke dni podpisu této smlouvy.

Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že převzal Reklamační řád obchodní společnosti 
Variowin s.r.o. v písemné podobě již s návrhem této smlouvy. Uvedený reklamační řád je součástí 
této smlouvy a Objednatel prohlašuje, že je seznámen s jeho obsahem a s tímto obsahem souhlasí.

Zhotovitel prohlašuje, že reklamační řád je v plném znění publikován na webových stránkách 
Zhotovitele (www.variowin.cz).

Str.2

http://www.variowin.cz
http://www.variowin.cz


VÝHRADA VLASTNICKÉHO PRÁVA
Smluvní strany se dohodly na výhradě vlastnického práva k dílu, jež je předmětem této smlouvy tak, 
že Objednatel nabude vlastnického práva k dílu až okamžikem úplného zaplacení ceny za dílo. 
Objednatel je odpovědný za škodu na díle a věcech, jež jsou jeho součástí díla od okamžiku 
dokončení montáže díla ze strany Zhotovitele a je povinen dílo chránit před poškozením. Zhotovitel 
neodpovídá za škody způsobené jinými osobami než osobami pověřenými Zhotovitelem k provedení 
díla.

Vlil.
SMLUVNÍ POKUTA

V případě, že Objednatel nezaplatí v dohodnutém termínu Zhotoviteli zálohy na cenu za dílo či 
doplatek ceny díla, zavazuje se uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% z dlužné Částky za každý 
den prodlení. Smluvní pokuta se zvyšuje na 1% z dlužné částky za každý den prodlení, jakmile bude 
Objednatel v prodlení se zaplacením dlužné částky po dobu delší než dva měsíce. Smluvní strany 
sjednávají, že zaplacením smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčeno právo Zhotovitele 
domáhat se náhrady škody nebo jiných práv vzniklých dle této Smlouvy nebo ze zákona, jež mohou 
být uplatňována samostatně a v rozsahu, v jakém převyšují smluvní pokutu. Strany vylučují aplikaci 
ustanovení § 2050 Občanského zákoníku. Objednatel se tímto vzdává práva na snížení smluvních 
pokut splatných podle této Smlouvy. V důsledku vyloučení ustanovení § 1805 Občanského zákoníku 
je Zhotovitel oprávněn vyžadovat úhradu celé částky úroků z prodlení bez ohledu na skutečnost, že 
převyšují částku jistiny dluhu.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Je možné ji 
měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků.

2. Účastníci se výslovně dohodli, že se závazkové vztahy založené touto smlouvou se řídí 
Všeobecnými obchodními podmínkami obchodní společnosti Varíowin s.r.o. platnými ke dni 
podpisu této smlouvy, Reklamačním řádem obchodní společnosti Variowin s.r.o. platným ke dni 
podpisu této smlouvy a dále v případě otázek neupravených touto smlouvou, jakož ani 
Všeobecnými obchodními podmínkami a Reklamačním řádem, zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem ve znění pozdějších předpisů,.

3. Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel ani v dodatečně stanovené 
přiměřené lhůtě nepředá staveniště k montáži nebo přes výzvu Zhotovitele neposkytne 
Zhotoviteli součinnost, bez které nebude Zhotovitel schopen dílo zhotovit. V případě odstoupení 
Zhotovitele od Smlouvy je Objednatel povinen (pokud o to Zhotovitel požádá) převzít od 
Zhotovitele vše, co Zhotovitel ke splnění závazku připravil a zaplatit Zhotoviteli Částku, která 
připadá na práce již vykonané a nahradit mu účelné náklady, které k přípravě plnění vynaložil.

4. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit rovněž v případě, že Objednatel bude 
v prodlení s úhradou ceny za dílo nebo její splátky delší než 30 dní. V případě odstoupení 
Zhotovitele od této smlouvy je Objednatel povinen (pokud o to Zhotovitel požádá) převzít od 
Objednatele vše, co Zhotovitel ke splnění závazku připravil a zaplatit Zhotovitel částku, která 
připadá na práce již vykonané a nahradit mu účelné náklady, které k přípravě plnění vynaložil.

5. Objednatel tímto prohlašuje, že mu během jednání o této Smlouvě byly sděleny veškeré právní a 
nebo skutkové okolnosti, které jsou pro něj významné, a nepožaduje od Zhotovitele žádné další 
informace ve vztahu k této Smlouvě.

VII.



6. Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli, plně jí porozuměli a souhlasí s jejím obsahem, na 
důkaz čehož připojují své podpisy.

V Horním Slavkově dne Q.Z-ZoJ'* V Sokolově dne 13.02.2017

Zhotovitel:
Podpis oprávněné osoby 

+ razítko
Variowin s.r.o.

Ilona KLEIBEROVÁ- jednatel

Str. 4


